
 

  

 
 
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 

Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 
Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 

www.manzonirescalda.edu.it 
 

 

Ai membri dei Consigli di intersezione  

Scuola infanzia “Don Pozzi” 
All’Albo 

 
 

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti nei CONSIGLI DI INTERSEZIONE nelle sezioni della scuola 

dell’infanzia Don Pozzi 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata annuale; 
  

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali; 
  

VISTO il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 4237 del 07/10/2022 
  

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 
  

DECRETA 

 
Che per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati a far parte del consiglio di intersezione  

 

SEZIONE MEMBRI DI DIRITTO DOCENTI GENITORI 

ARCOBALENO 

Guglielmo Manuela 

Mandriani Valentina 
Cappelli Cristiana 

Caputo Paola 

Negri Elisa 

COCCINELLE 

Bianchi Maria Rosa  

Lovati Daniela 

Casati Ilenia 
Caputo Paola 

Iaderosa Antonella 

CONIGLIETTI 

Magrì Denise 

Landoni Ilaria Rita 
Bizzoni Silvia 

Caputo Paola 

Seveso Elisa 

GIOCATTOLI 

Lama Donatella 

Landonio Angela 

Caputo Paola 
Gaglianò Pasqualina 

Milesi Daniela Linda 

  
 

 

    Il Dirigente Scolastico 

 prof.ssa Luisella Cermisoni 
            Documento elettronico originale firmato digitalmente  

 e conservato dall’I.C. "A. Manzoni" ai sensi della normativa vigente 

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0004601/U del 25/10/2022 11:10:42

Consiglio di classe e di interclasse

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0004601/U del 25/10/2022 11:10

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

mailto:miic849008@istruzione.it
mailto:miic849008@pec.istruzione.it
http://www.manzonirescalda.edu.it/

		2022-10-25T13:46:48+0200
	Luisella Cermisoni




